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Mikeletetxea

Bidazabal
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ALDE ZAHARRA / CASCO HISTÓRICO

KALE ZERRENDA / LISTADO DE CALLES

Okendo kalea D6
Olaran kalea D5,D6
Olarte kalea D6
Olarte kantoia D6
Oñati kalea D7
Osiñaga kalea D7
Otalora Lizentziaduna kalea D6

P
Pablo Uranga kalea D6

S
Sailuente plaza D7
San Andres auzoa [D7-F7]
San Andres kalea E6
San Bixente Ferrer kalea D6
San Frantzisko kalea D6
San Josepe kalea E6
Santa Marina kalea D6,D7
Santa Teresa kalea D7
Seber Altube plaza D6

T
Telleria kalea [D4-E5]
Txaeta kalea E6,E7

U
Uarkape kalea D6
Udala auzoa [A2-D5]
Udalpe kalea D5,E5
Uribarri etorbidea [D4-E6]
Uribarri auzoa [C4-F3]
Uribe auzoa E5,E5
Uriburu kalea E5
Usaetxe plaza D5,E5

Z
Zaldibar kalea D6
Zalduspe kalea D7,E7
Zarugalde kalea D6,E6
Zerkaosteta kalea D6
Zerrajera kalea [D6-E7]
Zigarrola kalea D7
Zuberoa kalea D7
Zubikoa kalea D7
Zurgin kantoia D6

Jose Letona plaza D6
Jose Luis Iñarra pasealekua C6,D6
Jose M. Arizmendiarrieta E5,E6

ibilbidea
Jose Maria Eguren plaza D6
Juan Carlos Guerra plaza D6

K
Kalealdea kalea D5,D6
KaleTxikia kalea D7
Kanpatorpea kalea D6
Kontzezino kalea D6,E6
Kurtzetxiki plaza E6

L
Lapurdi kalea D7
Larragain kalea D5,D6
Larrea plaza [D6-E6]
Laubide plaza D6
Legargain kalea D7
Legarra plaza D7
Leintzibar kalea E6
Loramendi kalea E5,E6

M
Maalako Arrabala aldea D6
Maiatzaren Bata plaza E6
Maisu Aranbarri plaza D7
Maisu Guridi kalea E6
Maitena kalea D5
Makatzena kalea D6,D7
Markoalde kalea D6
Martxoaren 8 kalea D7
Meatzerreka auzoa [A5-D6]
Mitarte kalea D6
Mondragones kalea D6
Munar kalea D6,E6
Musakola auzoa [C6-E7]

N
Nafarroa etorbidea [D6-E7]
Nao de Santiago kalea D7
Navas de Tolosa kalea E6

O
Obenerreka kalea D6

A
Agerre kalea D7
Aldai kalea D6,D7
Aldaigain kalea D6
Alfonso X Jakintsua plaza D6
Alfontso VIII kalea E6
Altamirazpi kalea D6
Anboto kalea D5,E5
Andaluzia kalea E6
Antso Abarka kalea D7
Aprendices kalea D6,E6
Araba etorbidea E6
Aragoa kalea D6,E6
Aramaio kalea E6
Arano eta Garcia D6

maisu-maistrak kalea
Arimazubi plaza E6
Aroz kantoia D6
Aroz plaza D6
Arrasate ibilbidea D6,E6
Arruena parkea D7
Azeri kalea E6
Azoka kalea D6

B
Bedoña auzoa [C9-G8]
Bidekurtzeta kalea D7
Biteri etorbidea D6
Biteri plaza D6
Bizkaia etorbidea D5,D6

D
Deba etorbidea D6,D7
Doctor Bañez kalea E6
Doctor Bolibar kalea D7
Doctor Cordoba y Oro plaza E6
Doneztebe Portuko kalea D7

E
Ekutio kalea E4,E5
Elizalde kalea E5
Elkano kalea D7
Elma kalea D7
Erdiko kalea D6
Erguin kalea E5,E6

Erguiñarro kalea D5,E5
Errando Gebarako kalea D7
Errebuelta kalea E6
Errekalde kalea D7
Estalia zeharkalea D6
Etxagibel Notarioa kalea D7
Etxeazpia kalea D5,D6
Etxeostea kalea D5,D6
Etxetxikiak kalea D6
Euskal Herria plaza D6

F
Ferrerias kalea D6

G
Galizia kalea D7
Garagartza auzoa [C2-E3]
Garibai etorbidea D6
Garro Jenerala kalea E6
Gazteluondo kalea D6,E6
Gernika Ibilbidea [D4-E5]
Gesalibar auzoa [D2-E3]
Gipuzkoa etorbidea D6,D7
Gipuzkoako Foruen plaza E6
Goiru kalea D5,E5
Gudarien plaza E6

H
Herriko Plaza Nagusia plaza D6
Hiruki plaza E6
Hondarribia kalea D6,D7

I
Ibarreta kalea D4,D5
Ignacio Zuloaga kalea D6
Intxausti kalea E6
Iparraguirre plaza D6
Isasi kalea D5,D5
Istizabal-Garagartza kalea D3,D4
Iturriotz kalea D6
Itxaropena plaza E5

J
Jauregibarria D5,E5
Joan Bengoa kalea D7
Jokin Zaitegi plaza D6

Herritarren segurtasuna
Seguridad ciudadana

D7

D6

 Udaltzaingoa

 Ertzaintza

Policia municipal

Ertzaintza

Garraioak
Transportes

D6,D7,E7

D6

D7,E3,E6,F5

D6

D7,F5

Autoen aparkalekua

Autobus geltokia

Lineako autobusen geralekua

Taxi-geralekua

Gasolindegia

Parking de coches

Estación de autobuses

Parada de autobús de línea

Parada de taxi

Gasolinera

Osasuna
Salud

E7

D3,E3,E7

Anbulatorioa

Ospitalea

Ambulatorio

Hospital

Hezkuntza zentroak
Centros educativos

D6,E5,E6

D5,D7

D6,D7,E6

D7

C4

E5

Haur-eskola

Ikastetxe publikoa

Ikastetxe pribatua

Institutua

Udalako ingurumen eskola

Mondragon Unibertsitatea

Escuela infantil

Colegio público

Colegio privado

Instituto

Escuela medioambiental municipal

Universidad de Mondragón

Kirol instalazioak
Instalaciones deportivas

D7,E5

D5,D6,E5

Kiroldegia

Frontoia

Polideportivo

Frontón

Herritarrentzako zerbitzuak
Servicios a la ciudadanía

D6

D6

E6

D7

D6

D6

D6

D6

Udaletxea

Herritarrentzako informazio-bulegoa

Gizarte zerbitzuak

Gazte bulegoa

Emakume txokoa

Udal azoka

Postetxea

San Kristobal, hilerria

Ayuntamiento

Oficina de información al ciudadano

Servicios sociales

Oficina de información juvenil

Emakume txokoa

Mercado municipal

Oficina de correos

Cementerio de San Cristóbal

Kultura
Cultura

2

1

D6

D6

D6

D6

D6

Amaia antzokia

Harresi aretoa

     Kulturate, aisia eta kultur etxea

     Kulturola, aisia eta kultur etxea

Juan Arzamendi musika eskola

Teatro Amaia

Harresi aretoa

     Casa de ocio y cultura, Kulturate

     Casa de ocio y cultura, Kulturola

Escuela de música Juan Arzamendi

Interes lekuak
Puntos de interés

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

     Parque Monterron

     Parque Arruena

     Parque Santa Barbara

     Parque San Balerio

     Parque Gorostitza

     Parque Hidalgobaso

     Parque Aldai

Puerta de la villa

     Palacio Monterron

     Palacio Okendo

     Palacio Mendia

     Palacio Andicano

     Palacio Bañez Artazubiaga

     Casa Garibai

Hotel

Mirador                             Fuente

D6

D7

D6

C5

D5

D7

D6

D6

D6

D6

D6

D6

D6

D6

C4,D4,D6

4

5

     Monterron parkea

     Arruena parkea

     Santa Barbara parkea

     San Balerio parkea

     Gorostitza parkea

     Hidalgobaso parkea

     Aldai parkea

Hiribilduko atea

     Monterron jauregia

     Okendo jauregia

     Mendia jauregia

     Andicano jauregia

     Bañez Artazubiaga jauregia

     Garibai etxea

Hotela

Begiratokia                       Iturria

6

Elizak
Iglesias

0

1

2

3

4

5

6

7

8

D6

C5

D4

D6

G7

D7

E3

E5

D7

D7,E5,E6

     Parroquia San Juan

     Iglesia de San Balerio

     Iglesia de San Miguel

     Iglesia de San Francisco

     Iglesia de Santa Eulalia

     Iglesia de San Isidro

     Iglesia de Santa Águeda

     Itxaropeneko Ama

     Iglesia de Santa Teresa

Iglesia

     Done Joanes Parrokia

     San Balerio eliza

     Done Mikel (San Migel) eliza

     San Frantzisko eliza

     Santa Eulalia eliza

     San Isidro eliza

     Santa Agate (Sante Ageda) eliza

     Itxaropeneko Ama eliza

     Santa Teresa eliza

Eliza


